

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ขยายไหล่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน  
 ขยายไหล่ถนนคสล. สองข้างๆละ ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 400.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.  
 รวมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองมะนาวกำหนด)  
 งานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองมะนาว หมู่ที่ 8 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	400.00	ตร.ม.	-	-	1.39	556.00	556.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	400.00	8,000.00	63.00	1,260.00	9,260.00	
3	งานคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	-	-	305.00	18,300.00	18,300.00	
	- ปูนซีเมนต์โปรตแลนด์	19,500.00	กก.	2.30	44,850.00	-	-	44,850.00	
	- ทรายหยาบ	31.80	ลบ.ม.	400.00	12,720.00	-	-	12,720.00	
	- หินย่อย	58.20	ลบ.ม.	600.00	34,920.00	-	-	34,920.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	400.00	ตร.ม.	32.00	12,800.00	5.00	2,000.00	14,800.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	61.58	กก.	17.15	1,056.15	2.68	165.04	1,221.19	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	387.17	กก.	17.36	6,721.24	2.68	1,037.61	7,758.85	
5	งานรอยต่อ								
	- แผ่นโฟรม หนา 2 ซม.	5.00	แผ่น	35.00	175.00	-	-	175.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	144.00	ลิตร	20.00	2,880.00	6.00	864.00	3,744.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	30.00	ตร.ม.	-	-	103.00	3,090.00	3,090.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง	20.00	ลบ.ม.	270.00	5,400.00	5.00	100.00	5,500.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				129,522.38		27,372.65	156,895.03	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)  
 รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....  
 (นายสมบัติ ละภักดี)  
 หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....  
 (นางวรรณภา จงกลาง)  
 เจ้าพนักงานธุรการ